СОВЕТ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2012 г.   № 3/19-69                                     с. Белогорное
	О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности Белогорновского муниципального образования в собственность Саратовской области

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Законом Саратовской области от 29.05.1996 «О порядке безвозмездной передачи объектов государственной собственности Саратовской области в государственную собственность субъектов Российской Федерации и муниципальную собственность и приема объектов муниципальной собственности, безвозмездно передаваемых в государственную собственность Саратовской области», на основании ст.22 Устава Белогорновского муниципального образования
Совет Белогорновского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Белогорновского муниципального образования в собственность Саратовской области (Приложение).
2. Администрации Белогорновского муниципального образования подготовить и направить в Комитет по управлению имуществом Саратовской области пакет документов, необходимый для передачи имущества в собственность Саратовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белогорновского муниципального образования.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава Белогорновского

муниципального образования                                              М.Г.Большакова
Приложение
к решению Совета Белогорновского
муниципального образования
№ 3/19-69 от 20.12.2012 г.
Перечень имущества,

передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Белогорновского муниципального образования в собственность Саратовской области
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации,

ИНН

 организации
	Вид и наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	водопровод, состоящий из водопровода протяженностью 3500 п.м. литер  I, скважины № 1¸скважины № 2 к водонапорной башне лит. II по ул. Школьной, от водонапорной башни лит. II до колодца № 1 у ж/д № 51 по ул. Красной, от существующего водопровода до колодца № 2 у ж/д № 55  по ул. Красной, от колодца № 1 у ж/д № 51 до колодцев № 3, № 4, № 5, № 6 по ул. Красной, водоводы от колодцев № 4, № 5, № 6 к ж/д № 63, № 65, и н/з столовой по ул. Красной, от н/з столовой по ул. Красной до колодца № 15 пл ул. Школьной, от колодца № 8  до здания АБК по пл. 65-летия Октября, от колодца № 8 до дет. сада по пл. 65-летия Октября, от колодца № 9 по пл. 65-летия  Октября до колодца № 22 у Дома Ветеранов, от колодца № 9 до здания котельной по пл. 65-летия Октября, от колодца № 9 до колодца № 10 по пл. 65-летия Октября, от колодца № 10 до колодцев № 11, № 12, № 13 у ж/д № 4, № 5, № 6 по пл. 65-летия Октября, от водонапорной башни лит. II по ул. Школьной до колодца № 20 у ж/д № 11 по ул. Школьной, от колодца № 14 по ул. Школьной до церкви, от колодца № 15 по ул. Школьной до школы, от колодца № 16 по ул. Школьной до колодца № 17 у ж/д № 1 по ул. Школьной, от колодца № 20 по ул. Школьной до колодца № 21 у ж/д № 1 по ул. Елховка; водонапорной башни кол-во 1 шт. литер II, скважины № 1 глубиной 50 м литер III, скважины № 2 глубиной 50 м литер IV, пожарного гидранта кол-во 3 шт. литер V, колодца кол-во 22 шт. литер VI
	Саратовская область, Вольский район, с. Белогорное
	Балансовая стоимость 1117239 руб.

Глава Белогорновского

муниципального образования                                                                                                                 М.Г.Большакова
4
3